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DATUM
2024-05-13

SCHAAL
Definitief ontwerp
ONDERWERP

Situatie- gewijzigd
ONDERDEEL

FASE TEK.NR.DO 3002 STATUS DEFINITIEF

LOCATIE
Kruipwilg 26, 1964MC Heemskerk

OPDRACHTGEVER
fam. vd Weijer- Djokovic
Citadel 11, 2141MC Vijfhuizen

Woning fam. vd Weijer- Djokovic

TEKENING

FORMAAT

GETEKEND DOOR
JB

Gemeente: Heemskerk
3670/8348
D

Sectie:
Perceel:

Kadastrale gegevens:

A2 (594 x 420)

Rooilijn

Nieuw bouwblok

Nieuw bouwblok

Perceel oppervlak: 532,22 m2

12.500

7.000

Achtererf: 488,12 m2

Vergunningsvrij: 114,3m2

Achtererf: 325,99 m2

96,8m2 vergunningvrije bouwwerken

5.000

2.322

3.000

1.500
2.500

1.100

9.000

Bouwvlak:

112,50 m
2

bijgebouw 2: 

79,92 m
2

bijgebouw 1: 

16,44 m
2

5.000

5.000

5.000

2.500

12.056

5.000

6.060

996

3,5
9

beukenhaag h:1800mm

beukenhaag h:1800mm

beukenhaag h:1800m
m

beukenhaag h:1800m
m

beukenhaag h:1800m
m

beukenhaag h:1800m
m

Groendak v.v.

biodiversiteitspakket

waterbuffering 70mm/m2 = 5594l

Groendak v.v. biodiversiteitspakket

waterbuffering 70m
m

/m
2 = 1151l

HW
A oppervlakkig afvoeren

140m2 aan

Halfverharding

16,44 m
2 x 70 m

m
/m

2 = 1151l

79,92 m2 x 70 mm/m2 = 5594l

W
T kolk aansluiten op m

aaiveld

Groendak HW
A aansluiten op halfverharding

Groendak HWA aansluiten op de halfverharding

140m2 aan halfverharding

V.v. 3
50mm hardsteen

per 7m2 1000l waterberging

Totale buffering benodigd = 19345l

Totale buffering onder halfverharding = 20000L

Hemelwater infiltreren naar de ondergrond

Hardsteen laag v.v.
 filterlaag

openbare zone
"gemeentegrond"

26

P

24

Zone recht van overpad

P

P

Bestaanden

plantenborder

handhaven

P

22

P

8.000

12.500

Waterberging buffercapaciteit:

Totale verharding: 180m2 (incl. te
rras en

hoofdwoning)

Buffer ra
nge: 70 mm/m2

M3 buffer benodigd: 12,60m3 = 12600 L

3
9

Bestrating

180 m2 x 70 mm/m2 = 12600l
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